
Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO PROMEDIO Entregó Titulo Observación
1 4,826,458 ARECO SANABRIA, LIZ MARIELA Contaduria Pública Tarde 3.02
2 3,944,631 ARHENS VILLAR, ANALIA Contaduria Pública Tarde 4.42 Graduada Distinguida
3 5,451,591 CARBAJAL BARRETO, ELVA ELISA Contaduria Pública Tarde 3.20
4 4,393,022 GIMENEZ SEQUEIRA, SUSANA ROCIO Contaduria Pública Tarde 3.67
5 6,036,989 MONGES RAMIREZ, JULIA SILVERIA Contaduria Pública Tarde 4.51 Graduada Distinguida
6 3,736,564 RAMOS RECALDE, PEDRO ALCIDES Contaduria Pública Tarde 4.62 Graduado Distinguido
7 5,806,248 ROA VILLAR, DIEGO Contaduria Pública Tarde 3.67
8 5,340,991 SOSA GONZALEZ, ALBA ROCIO Contaduria Pública Tarde 4.05 Graduada Distinguida
9 5,945,084 ZARATE SALINAS, LORENA Contaduria Pública Tarde 3.76

Madrina: Prof. C.P. ELVA EDITH DUARTE DE GUILLEN
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Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO PROMEDIO Entregó Título Observación

1 6,589,754 ACOSTA BENITEZ HERMINIO Contaduria Pública Noche 4.85
Mejor Graduado  - Carrera de 

Contaduria Pública
2 3,718,007 ACOSTA LOPEZ ADELA GUILLERMINA Contaduria Pública Noche 4.17 Graduada Distinguida
3 5,643,442 ALFONZO ZARATE PATRICIA ALCIRA Contaduria Pública Noche 4.28 Graduada Distinguida
4 5,124,490 BAEZ CANDIA FATIMA MONSERRAT Contaduria Pública Noche 3.30
5 6,121,793 BENITEZ GOMEZ BLANCA LORENA Contaduria Pública Noche 2.91
6 4,749,805 BENITEZ ZOLOAGA EVELYN SUELI Contaduria Pública Noche 3.31
7 4,051,537 BOGADO BAEZ BEBA LILIANA Contaduria Pública Noche 3.51
8 4,903,933 BOGADO GOMEZ MIRIAN NATALIA Contaduria Pública Noche 2.90
9 5,466,904 BORJAS ALFONZO HECTOR FABIAN Contaduria Pública Noche 3.29

10 4,482,169 CABALLERO BARRIOS, ELENA MABEL Contaduria Pública Noche 2.61
11 5,543,066 CANDIA ALFONZO MERLY LETICIA Contaduria Pública Noche 3.03
12 5,018,822 CANDIA BARRIOS GERARDO RAMON Contaduria Pública Noche 3.15
13 5,383,252 CANDIA FLORES YENY NATALIA Contaduria Pública Noche 3.07
14 5,853,338 CARDOZO ANTUNEZ MARIA NOELIA Contaduria Pública Noche 3.33
15 5,532,614 DUARTE ACOSTA KAREN MAGNOLIA Contaduria Pública Noche 3.41
16 5,635,150 DUARTE GONZALEZ DERLIS GUSTAVO Contaduria Pública Noche 2.78
17 5,469,003 ESCOBAR VICTOR Contaduria Pública Noche 3.96
18 4,523,428 ESPINOLA LIUZZI CRIST DAYANA Contaduria Pública Noche 3.40
19 5,654,656 FIGUEREDO BOBADILLA ALEXIS Contaduria Pública Noche 2.96
20 4,367,126 GAETTE GODOY OSCAR AUGUSTO Contaduria Pública Noche 3.11
21 5,014,838 GALEANO BENITEZ GRISELDA MABEL Contaduria Pública Noche 4.51 Graduada Distinguida
22 5,409,264 GARCETE AGUILAR MIGUEL ANGEL Contaduria Pública Noche 3.94
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23 3,677,140 GILL AGUILERA JUSTO ALEXIS Contaduria Pública Noche 3.05
24 5,452,491 GIMENEZ OLIVEIRA LUZ CAROLINA Contaduria Pública Noche 2.87
25 5,532,617 GODOY DUARTE YODIE EVELYN ANDREA Contaduria Pública Noche 3.38
26 5,963,438 GOMEZ PORTILLO  ELIZABETH Contaduria Pública Noche 2.71
27 5,588,386 GONZALEZ BRACHO LOREN NATALIA Contaduria Pública Noche 4.47 Graduada Distinguida
28 4,191,848 GONZALEZ GOMEZ RUBEN BONIFACIO Contaduria Pública Noche 3.07
29 5,525,824 GONZALEZ RIVAS  NILSA NATALIA Contaduria Pública Noche 2.66
30 5,650,556 GUERRERO RECALDE EVER OSMAR Contaduria Pública Noche 3.00
31 5,828,192 JARA GALINDO LUZ MARIELA Contaduria Pública Noche 3.09
32 3,683,591 LARREA DIAZ LURDES LETICIA Contaduria Pública Noche 4.25 Graduada Distinguida
33 5,452,493 LOPEZ ALVAREZ DERLIS MARTIN Contaduria Pública Noche 4.02 Graduado Distinguido
34 6,172,700 MARTINEZ ESCOBAR MARIA MERCEDES Contaduria Pública Noche 2.92
35 3,559,520 MARTINEZ FERNANDEZ IVAN STEFANO Contaduria Pública Noche 3.14
36 4,378,770 MARTINEZ LOPEZ ROSSMARY Contaduria Pública Noche 3.41
37 3,881,839 MORINIGO GALLI NILDA Contaduria Pública Noche 3.42
38 5,569,323 NOGUERA GIMENEZ CRIS MANUELA Contaduria Pública Noche 2.79
39 4,868,391 NUÑEZ SANTACRUZ ALCIDES MARTIN Contaduria Pública Noche 3.82
40 5,626,678 OSORIO GARCIA ANDREA Contaduria Pública Noche 4.79 Graduada Distinguida
41 5,509,346 PENAYO SANTACRUZ NELLY Contaduria Pública Noche 3.02
42 5,567,248 QUINTANA GONZALEZ ROYER AMILCAR Contaduria Pública Noche 2.98
43 5,598,312 ROSAS JARA NIEVE BIANCA Contaduria Pública Noche 4.60 Graduada Distinguida
44 3,432,020 SANCHEZ AMARILLA ELIEZER MANACES Contaduria Pública Noche 2.46
45 4,692,473 SPERANZA CANDIA SUSANA Contaduria Pública Noche 3.20
46 5,094,822 TALAVERA ESCOBAR RUTH MARINA Contaduria Pública Noche 3.48
47 6,255,609 VALDOVINOS GARCIA CRISTHIAN LUIS Contaduria Pública Noche 4.00 Graduado Distinguido
48 5,532,598 VALDOVINOS OVANDO CLAUDIA PAOLA Contaduria Pública Noche 4.57 Graduada Distinguida





Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO PROMEDIO Entregó Titulo Observación
1 5,578,099 AGUAYO MONGES, LILIAN NOEMI Administración Noche 3.85
2 5,285,323 ALARCON ALFONZO, EDER CONCEPCION Administración Noche 3.40
3 5,856,606 GONZALEZ AMARILLA, CARLOS JAVIER Administración Noche 4.67 Graduado  Distinguido
4 5,856,595 GONZALEZ PRIETO, ELSA MARIANA Administración Noche 4.67 Graduada Distinguida
5 5,653,597 MALDONADO SERVIN, ERNESTO JAVIER Administración Noche 4.53 Graduado  Distinguido
6 4,233,221 ORTIZ VALDOVINOS, ENRIQUE JAVIER Administración Noche 4.53 Graduado Distinguido
7 4,984,451 ORUE GOMEZ, JULIA ELIZABETH Administración Noche 3.88

8 5,609,214 OVIEDO RAMOS, FABIO DAVID Administración Noche 4.76
Mejor Graduado de la Carrera 

de Administración
9 5,543,048 PERALTA GARCIA, GENARO AUGUSTO Administración Noche 2.85

10 3,851,010 SAMUDIO CARDOZO, LIZZA MABEL Administración Noche 4.75 Graduada Distinguida
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MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR

Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

1 6,589,859
ACOSTA BENITEZ HERMINIO Contaduria Pública Noche Unica 4.85

Mejor Egresado de la Carrera de 
Contaduria Pública   - San Estanislao

2 3,718,007 ACOSTA LOPEZ ADELA GUILLERMINA Contaduria Pública Noche Unica 4.17 Graduada Distinguida
3 5,643,442 ALFONZO ZARATE PATRICIA ALCIRA Contaduria Pública Noche Unica 4.28 Graduada Distinguida
4 5,124,490 BAEZ CANDIA FATIMA MONSERRAT Contaduria Pública Noche Unica 3.30
5 6,121,793 BENITEZ GOMEZ BLANCA LORENA Contaduria Pública Noche Unica 2.91
6 4,749,805 BENITEZ ZOLOAGA EVELYN SUELI Contaduria Pública Noche Unica 3.31
7 4,051,537 BOGADO BAEZ BEBA LILIANA Contaduria Pública Noche Unica 3.53 BORRADOR
8 4,903,933 BOGADO GOMEZ MIRIAN NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 2.90
9 5,466,904 BORJAS ALFONZO HECTOR FABIAN Contaduria Pública Noche Unica 3.29
10 5,543,066 CANDIA ALFONZO MERLY LETICIA Contaduria Pública Noche Unica 3.03
11 5,018,822 CANDIA BARRIOS GERARDO RAMON Contaduria Pública Noche Unica 3.15
12 5,385,252 CANDIA FLORES YENY NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 3.06 BORRADOR
13 5,853,338 CARDOZO ANTUNEZ MARIA NOELIA Contaduria Pública Noche Unica 3.33
14 5,532,614 DUARTE ACOSTA KAREN MAGNOLIA Contaduria Pública Noche Unica 3.41
15 5,635,150 DUARTE GONZALEZ DERLIS GUSTAVO Contaduria Pública Noche Unica 2.78
16 5,469,003 ESCOBAR VICTOR Contaduria Pública Noche Unica 3.96 FIRMA
17 5,654,656 FIGUEREDO BOBADILLA ALEXIS Contaduria Pública Noche Unica 2.96
18 5,650,556 GUERRERO RECALDE EVER OSMAR Contaduria Pública Noche Unica 3.00 BORRADOR
19 4,523,428 ESPINOLA LIUZZI CRIST DAYANA Contaduria Pública Noche Unica 3.40
20 4,367,126 GAETTE GODOY OSCAR AUGUSTO Contaduria Pública Noche Unica 3.11 FIRMA

21 5,014,838 GALEANO BENITEZ GRISELDA MABEL Contaduria Pública Noche Unica 4.51 Graduada Distinguida
22 5,409,264 GARCETE AGUILAR MIGUEL ANGEL Contaduria Pública Noche Unica 3.94
23 3,677,140 GILL AGUILERA JUSTO ALEXIS Contaduria Pública Noche Unica 3.05
24 5,452,491 GIMENEZ OLIVEIRA LUZ CAROLINA Contaduria Pública Noche Unica 2.87
25 5,532,617 GODOY DUARTE YODIE EVELYN ANDREA Contaduria Pública Noche Unica 3.38
26 5,963,438 GOMEZ PORTILLO  ELIZABETH Contaduria Pública Noche Unica 2.71
27 5,588,386 GONZALEZ BRACHO LOREN NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 4.47 Graduada Distinguida FIRMA
28 5,525,824 GONZALEZ RIVAS  NILSA NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 2.74 FIRMA
29 5,602,366 GONZALEZ AGÜERO JULIO AGUSTIN Contaduria Pública Noche Unica 2.72 BORRADOR
30 4,191,848 GONZALEZ GOMEZ RUBEN BONIFACIO Contaduria Pública Noche Unica 3.07 BORRADOR
31 5,828,192 JARA GALINDO LUZ MARIELA Contaduria Pública Noche Unica 3.08 NO PAGO
32 3,683,591 LARREA DIAZ LURDES LETICIA Contaduria Pública Noche Unica 4.25 Graduada Distinguida
33 5,452,493 LOPEZ ALVAREZ DERLIS MARTIN Contaduria Pública Noche Unica 4.02              Graduado Distinguido

34 6,172,700 MARTINEZ ESCOBAR MARIA MERCEDES Contaduria Pública Noche Unica 2.91 BORRADOR
35 3,559,520 MARTINEZ FERNANDEZ IVAN STEFANO Contaduria Pública Noche Unica 3.14
36 4,372,770 MARTINEZ LOPEZ ROSSMARY Contaduria Pública Noche Unica 3.41 FIRMA
37 4,936,497 MADARIAGA DIGNA BEATRIZ Contaduria Pública Noche Unica 2.41 Falta Extensión Universitaria
38 3,881,839 MORINIGO GALLI NILDA Contaduria Pública Noche Unica 3.42
39 5,569,323 NOGUERA GIMENEZ CRIS MANUELA Contaduria Pública Noche Unica 2.79
40 4,868,391 NUÑEZ SANTACRUZ ALCIDES MARTIN Contaduria Pública Noche Unica 3.82
41 5,626,878 OSORIO GARCIA ANDREA Contaduria Pública Noche Unica 4.79 Graduada Distinguida
42 5,509,346 PENAYO SANTACRUZ NELLY Contaduria Pública Noche Unica 3.02 FIRMA
43 5,567,248 QUINTANA GONZALEZ ROYER AMILCAR Contaduria Pública Noche Unica 2.98
44 5,598,312 ROSAS JARA NIEVE BIANCA Contaduria Pública Noche Unica 4.60              Graduada Distinguida
45 3,432,020 SANCHEZ AMARILLA ELIEZER MANACES Contaduria Pública Noche Unica 2.41 BORRADOR
46 4,692,473 SPERANZA CANDIA SUSANA Contaduria Pública Noche Unica 3.20              BORRADOR
47 5,094,822 TALAVERA ESCOBAR RUTH MARINA Contaduria Pública Noche Unica 3.46
48 6,255,609 VALDOVINOS GARCIA CRISTHIAN LUIS Contaduria Pública Noche Unica 4.00
49 5,532,598 VALDOVINOS OVANDO CLAUDIA PAOLA Contaduria Pública Noche Unica 4.57 Graduada Distinguida
50 2,442,003 ARIAS BARRETO GUIDO ALBERTO Contaduria Pública Tarde Unica 2.75 Falta Extensión Universitaria
51 3,944,631 ARHENS VILLAR ANALIA Contaduria Pública Tarde Unica 4.42 Graduada Distinguida
52 4,826,458 ARECO SANABRIA LIZ MARIELA Contaduria Pública Tarde Unica 3.02 BORRADOR
53 5,451,591 CARBAJAL BARRETO ELVA ELISA Contaduria Pública Tarde Unica 3.20              
54 4,393,022 GIMENEZ SEQUEIRA SUSANA ROCIO Contaduria Pública Tarde Unica 3.67
55 6,036,989 MONGES RAMIREZ JULIA SILVERIA Contaduria Pública Tarde Unica 4.51 Graduada Distinguida
56 3,736,564 RAMOS RECALDE PEDRO ALCIDES Contaduria Pública Tarde Unica 4.62 Graduada Distinguido FIRMA
57 5,806,248 ROA VILLAR DIEGO Contaduria Pública Tarde Unica 3.65 BORRADOR
58 5,340,991 SOSA GONZALEZ ALBA ROCIO Contaduria Pública Tarde Unica 4.05 Graduada Distinguida
59 5,945,084 ZARATE SALINAS LORENA Contaduria Pública Tarde Unica 3.76
60 5,525,824 NILSA NATALIA GONZALEZ RIVAS Contaduria Pública Tarde Unica 3.76 BORRADOR

61
5,609,214 OVIEDO RAMOS FABIO DAVID Administración Noche Unica 4.76              

Mejor Egresado de la Carrera de 
Administración   - San Estanislao

62 5,285,323 ALARCON ALFONZO EDER CONCEPCION Administración Noche Unica 3.52
63 5,856,606 GONZALEZ AMARILLA CARLOS JAVIER Administración Noche Unica 4.67 Graduado  Distinguido
64 5,856,595 GONZALEZ PRIETO ELSA MARIANA Administración Noche Unica 4.67
65 5,653,597 MALDONADO SERVIN ERNESTO JAVIER Administración Noche Unica 4.27 Graduado  Distinguido
66 4,984,451 ORUE GOMEZ JULIA ELIZABETH Administración Noche Unica 3.88
67 5,543,048 PERALTA GARCIA GENARO AUGUSTO Administración Noche Unica 2.85
68 3,851,010 SAMUDIO CARDOZO LIZZA MABEL Administración Noche Unica 4.75 Graduada Distinguida
69 4,233,221 ORTIZ VALDOVINOS ENRIQUE JAVIER Administración Noche Unica 4.53 Graduada Distinguido

Director Interino
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Lic.Rubén   Reyes Ovelar



MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR

Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

1
6,589,859

ACOSTA BENITEZ HERMINIO Contaduria Pública Noche Unica 4.85
Mejor Egresado de la Carrera de 
Contaduria Pública   - San Estanislao

2 3,718,007 ACOSTA LOPEZ ADELA GUILLERMINA Contaduria Pública Noche Unica 4.17 Graduada Distinguida
3 5,643,442 ALFONZO ZARATE PATRICIA ALCIRA Contaduria Pública Noche Unica 4.28 Graduada Distinguida
4 5,124,490 BAEZ CANDIA FATIMA MONSERRAT Contaduria Pública Noche Unica 3.30
5 6,121,793 BENITEZ GOMEZ BLANCA LORENA Contaduria Pública Noche Unica 2.91
6 4,749,805 BENITEZ ZOLOAGA EVELYN SUELI Contaduria Pública Noche Unica 3.31
7 4,903,933 BOGADO GOMEZ MIRIAN NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 2.90
8 5,466,904 BORJAS ALFONZO HECTOR FABIAN Contaduria Pública Noche Unica 3.29
9 5,543,066 CANDIA ALFONZO MERLY LETICIA Contaduria Pública Noche Unica 3.03
10 5,018,822 CANDIA BARRIOS GERARDO RAMON Contaduria Pública Noche Unica 3.15
11 5,853,338 CARDOZO ANTUNEZ MARIA NOELIA Contaduria Pública Noche Unica 3.33
12 5,532,614 DUARTE ACOSTA KAREN MAGNOLIA Contaduria Pública Noche Unica 3.41
13 5,635,150 DUARTE GONZALEZ DERLIS GUSTAVO Contaduria Pública Noche Unica 2.78
14 5,654,656 FIGUEREDO BOBADILLA ALEXIS Contaduria Pública Noche Unica 2.96
15 4,523,428 ESPINOLA LIUZZI CRIST DAYANA Contaduria Pública Noche Unica 3.40
16 5,014,838 GALEANO BENITEZ GRISELDA MABEL Contaduria Pública Noche Unica 4.51 Graduada Distinguida
17 5,409,264 GARCETE AGUILAR MIGUEL ANGEL Contaduria Pública Noche Unica 3.94
18 3,677,140 GILL AGUILERA JUSTO ALEXIS Contaduria Pública Noche Unica 3.05
19 5,452,491 GIMENEZ OLIVEIRA LUZ CAROLINA Contaduria Pública Noche Unica 2.87
20 5,532,617 GODOY DUARTE YODIE EVELYN ANDREA Contaduria Pública Noche Unica 3.38
21 5,963,438 GOMEZ PORTILLO  ELIZABETH Contaduria Pública Noche Unica 2.71
22 3,683,591 LARREA DIAZ LURDES LETICIA Contaduria Pública Noche Unica 4.25 Graduada Distinguida
23 5,452,493 LOPEZ ALVAREZ DERLIS MARTIN Contaduria Pública Noche Unica 4.02              Graduado Distinguido
24 3,559,520 MARTINEZ FERNANDEZ IVAN STEFANO Contaduria Pública Noche Unica 3.14
25 3,881,839 MORINIGO GALLI NILDA Contaduria Pública Noche Unica 3.42
26 5,569,323 NOGUERA GIMENEZ CRIS MANUELA Contaduria Pública Noche Unica 2.79
27 4,868,391 NUÑEZ SANTACRUZ ALCIDES MARTIN Contaduria Pública Noche Unica 3.82
28 5,626,878 OSORIO GARCIA ANDREA Contaduria Pública Noche Unica 4.79 Graduada Distinguida
29 5,567,248 QUINTANA GONZALEZ ROYER AMILCAR Contaduria Pública Noche Unica 2.98
30 5,598,312 ROSAS JARA NIEVE BIANCA Contaduria Pública Noche Unica 4.60              Graduada Distinguida
31 5,532,598 VALDOVINOS OVANDO CLAUDIA PAOLA Contaduria Pública Noche Unica 4.57 Graduada Distinguida
32 5,385,252 CANDIA FLORES YENY NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 3.06
33 5,469,003 ESCOBAR VICTOR Contaduria Pública Noche Unica 3.96
34 4,367,126 GAETTE GODOY OSCAR AUGUSTO Contaduria Pública Noche Unica 3.11
35 5,588,386 GONZALEZ BRACHO LOREN NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 4.47 Graduada Distinguida
36 5,525,824 GONZALEZ RIVAS  NILSA NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 2.74
37 4,372,770 MARTINEZ LOPEZ ROSSMARY Contaduria Pública Noche Unica 3.41
38 5,509,346 PENAYO SANTACRUZ MELLY Contaduria Pública Noche Unica 3.02

CERTIFICADOS ENTREGADOS -               TURNO :NOCHE 
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MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR TURNO:NOCHE
Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

1 5,094,822 TALAVERA ESCOBAR RUTH MARINA Contaduria Pública Noche Unica 3.46 ASESORIA JURIDICA 
2 6,255,609 VALDOVINOS GARCIA CRISTHIAN LUIS Contaduria Pública Noche Unica 4.00 ASESORIA JURIDICA 

EGRESADOS DE LA FILIAL SAN ESTANISLAO 2017
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN

SECRETARIA ACADEMICA 
PROF.ADA MABEL DÁVALOS 

Ceremonía de Graduación: 01-11-2018



PLANILLA  A TURNO:NOCHE
Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación
1 4,051,537 BOGADO BAEZ BEBA LILIANA Contaduria Pública Noche Unica 3.63 BORRADOR
2 5,650,556 GUERRERO RECALDE EVER OSMAR Contaduria Pública Noche Unica 3.00 BORRADOR
3 5,602,366 GONZALEZ AGÜERO JULIO AGUSTIN Contaduria Pública Noche Unica 2.72 BORRADOR
4 4,191,848 GONZALEZ GOMEZ RUBEN BONIFACIO Contaduria Pública Noche Unica 3.07 BORRADOR
5 6,172,700 MARTINEZ ESCOBAR MARIA MERCEDES Contaduria Pública Noche Unica 2.91 BORRADOR
6 3,432,020 SANCHEZ AMARILLA ELIEZER MANACES Contaduria Pública Noche Unica 2.41 BORRADOR
7 4,692,473 SPERANZA CANDIA SUSANA Contaduria Pública Noche Unica 3.20            BORRADOR
8 5,385,252 CANDIA FLORES YENY NATALIA Contaduria Pública Noche Unica 3.06 BORRADOR
9 5,828,192 JARA GALINDO LUZ MARIELA Contaduria Pública Noche Unica 3.08 BORRADOR
10 2,442,003 ARIAS BARRETO GUIDO ALBERTO Contaduria Pública Tarde Unica 2.75 Falta Extensión Universitaria
11 4,936,497 MADARIAGA DIGNA BEATRIZ Contaduria Pública Noche Unica 2.41 Falta Extensión Universitaria

PROF.ADA MABEL DÁVALOS 
SECRETARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
EGRESADOS DE LA FILIAL SAN ESTANISLAO 2017

Ceremonía de Graduación: 01-11-2018



MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR

Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación
1 3,944,631 ARHENS VILLAR ANALIA Contaduria Pública Tarde Unica 4.42 Graduada Distinguida
2 5,451,591 CARBAJAL BARRETO ELVA ELISA Contaduria Pública Tarde Unica 3.20        
3 4,393,022 GIMENEZ SEQUEIRA SUSANA ROCIO Contaduria Pública Tarde Unica 3.67
4 6,036,989 MONGES RAMIREZ JULIA SILVERIA Contaduria Pública Tarde Unica 4.51 Graduada Distinguida
5 5,340,991 SOSA GONZALEZ ALBA ROCIO Contaduria Pública Tarde Unica 4.05 Graduada Distinguida
6 5,945,084 ZARATE SALINAS LORENA Contaduria Pública Tarde Unica 3.76
7 3,736,564 RAMOS RECALDE PEDRO ALCIDES Contaduria Pública Tarde Unica 4.62 Graduado Distinguido

MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR

Nº C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

1 2,442,003 ARIAS BARRETO GUIDO ALBERTO Contaduria Pública Tarde Unica 2.75 Falta Extensión Universitaria-NO PAGO
2 4,826,458 ARECO SANABRIA LIZ MARIELA Contaduria Pública Tarde Unica 3.02 BORRADOR
3 5,525,824 NILSA NATALIA GONZALEZ RIVAS Contaduria Pública Tarde Unica 3.76 BORRADOR
4 5,806,248 ROA VILLAR DIEGO Contaduria Pública Tarde Unica 3.65 BORRADOR
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FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS



MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR Administración 
C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

Nº 5,609,214 OVIEDO RAMOS FABIO DAVID Administración Noche Unica 4.76            
Mejor Egresado de la Carrera de 
Administración   - San Estanislao

1 5,856,606 GONZALEZ AMARILLA CARLOS JAVIER Administración Noche Unica 4.67 Graduado  Distinguido
2 4,984,451 ORUE GOMEZ JULIA ELIZABETH Administración Noche Unica 3.88
3 3,851,010 SAMUDIO CARDOZO LIZZA MABEL Administración Noche Unica 4.75 Graduada Distinguida
4 4,233,221 ORTIZ VALDOVINOS ENRIQUE JAVIER Administración Noche Unica 4.53 Graduada Distinguido
5 5,653,597 MALDONADO SERVIN ERNESTO JAVIER Administración Noche Unica 4.27 Graduado  Distinguido-
6 5,543,048 PERALTA GARCIA GENARO AUGUSTO Administración Noche Unica 2.85
3 5,578,099 AGUAYO MONGES LILIAN NOEMI Administración Noche Unica 3.85

MÓDELO DE 
PLANILLA  A 

REMITIR

C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación

1 5,285,323 ALARCON ALFONZO EDER CONCEPCION Administración Noche Unica 3.52 FIRMA 

2 5,856,595 GONZALEZ PRIETO ELSA MARIANA Administración Noche Unica 4.67 Graduada Distinguido-FIRMA 

3 5,578,099 AGUAYO MONGES LILIAN NOEMI Administración Noche Unica 3.52 FIRMA 

C.I.C N° APELLIDOS Y NOMBRES CARRERA TURNO SECCION PROMEDIO Observación
1 2,442,003 ARIAS BARRETO GUIDO ALBERTO Contaduria Pública Tarde Unica 2.75 Falta Extensión Universitaria
2 4,936,497 MADARIAGA DIGNA BEATRIZ Contaduria Pública Noche Unica 2.41 Falta Extensión Universitaria

3 4,094,995 VALDEZ GAETTE VIVIANA AURORA 
Contaduria Pública Tarde Unica 3.00              

NO RINDIO- ORG,SISTEMSA Y 
METODOS

4 5,602,366 GONZALEZ AGÜERO JULIO AGUSTIN 
Contaduria Pública Noche Unica 2.72

NO TIENE NOTA DE AUDITORIA EN 
INFORMATICA 

Estudiantes que No Egresan
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